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名刺情報

会社名 喜多機械産業株式会社

設立日　　　 1961年4月13日
代表者 　　　代表取締役社長喜多真一
従業員数 　　248名(2024年1月現在)
売上高 　　　8,600百万円(2023年1月期)
本社所在地 　〒770-0044 徳島市庄町三丁目16番地 
拠点数 　　　県内：12拠
　　　 　　　県外：淡路・高松・松山・高知・関西・岡山
関連企業 　　株式会社ザオバ（トレーニングマシンメーカー）

1926年 創業
1981年 ユニットハウス事業
2001年 太陽光発電事業
2020年 スポーツ事業

98年目
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水処理・プラント

建設ソフトウェア

トレーニングマシ
ン ピラティス

建設機械・建設資材

林業機械・農業機械

ユニットハウス

太陽光発電システム
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B u s i n e s s  O v e r a l l
事業内容



Copyright© 2024 KITA MACHINERY CO.,LTDAll Rights Reserved

三側面 重点的な取組み 具体的な指標 2022年 2030年

社 会

環 境

健康経営の取り組み

災害協定の締結

最先端レンタル機の増備

生分解性グリスで環境保全

再生可能エネルギーの普及

使用本数

販売総kw

レンタル総資産

喫煙者ゼロ

Inbody 60点以上

災害協定締結率

30.7％
91％

40％

121億円

4,000本

69,990kw

147億円

30件

10,000本

85,700kw

経 済

水処理事業の拡大 工事件数 8件
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徳島SDGsパートナーアクション
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